
SPF Seniorerna Järfälla Bilaga till 

Medlemmar i Verksamhetsutskottet Verksamhetsplanen
bilaga  till VP 2024/240229

Ordinarie medlemmar

Styrelsen och stödfunktioner Namn Tilläggsfunktion e-postadress

Ordförande Per Hedenström Distriktets styrelse hedenstrom.per@gmail.com

1:e Vice ordf/Sekreterare Ann-Jeanette Ahlström Organisation annsan50@hotmail.com

2.a vice ordf/Kommunikation Katarina Wicksell signekatarina@hotmail.com

Redaktör JS Bo Kilman bosse.kilman@ownit.nu

Kassör Merja Axberg merja.axberg@gmail.com

Medlemmar Maj-Liz Nilsson Facebook maj-liz.nilsson@hotmail.com

Program /Evenemangsgruppen Kerstin Englund Studiebesök, Alkoholtillstånd keaenglund@hotmail.com

IT Anders Hjelm Eventbok a.v.hjelm@gmail.com

Expeditionen Eva-Christine Thelin ecthelin@gmail.com

" Berith Harrysson Aktivitetsredaktör Eventbok berith.harrysson@gmail.com

Månadsträffar Jakobsberg Åse Hagerman ase.hagerman@gmail.com

Månadsträffar Viksjö Gerild Kullberg gerhild.kullberg@telia.com

Studiebesöksgruppen Vakant tf Kerstin Englund keaenglund@hotmail.com

Resegruppen Rose-Marie Pernemark rosemarie.pernemark@gmail.com

Kalendarium Viveka Söderberg viveka.soderberg@hotmail.com

Friskvård Torsten Friberg torsten.friberg@iogt.se

Socialt/Samhälle & KPR Anette Borg anette.borg@gmail.com

Hemsida, Facebook Sten Pernemark sten@pernemark.com

Adjungerade (kallas vid behov)

Stödfunktioner Namn Tilläggsfunktion e-postadress

EventBok Lars-Gunnar Bäcklin lars.gunnar@backlin.se


